[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорский муниципальный район

Васильевское сельское поселение

Васильевский сельский совет

31-я внеочередная сессия I созыва

	                                                        РЕШЕНИЕ

	08.12.2016                                                                          №179

О внесении изменения в
проектно-сметную документацию

        Рукаводствуясь ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации с изменениями на 03.07.2016г. редакция действующая с 01.09.2016г. и Законом Республики Крым №172-ЗРК от 30.11.2015г. ст. 21.1 внести изменения в решение 20-й внеочередной сессии 1-го созыва №120 от 25.11.2015г.,
 Васильевский  сельский совет
РЕШИЛ:
1.  В пункт 1 подпункта 1.1.внести изменение в наименование объекта на проведение проверки достоверности сметной стоимости слово реконструкции заменить на слово оборудование и изложить в новой редакции «Капитальный ремонт водовода, внутриквартальных сетей с.Васильевка и оборудование артезианской скважины №397 с устройством гелиосистем (0,4кВ) для электроснабжения оборудования скважины Белогорского района Республики Крым».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования на официальной странице муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, на портале Правительства Республики Крым и на информационном стенде в здании администрации Васильевского сельского тпоселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя Васильевского сельского совета – главу администрации Васильевского сельского поселения.

Председатель Васильевского сельского совета-

глава администрации Васильевского

сельского поселения                                                      В.Д. Франгопулов